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Resultados

Informacion del evento Trackzone 17-7
Circuito Meppen
Fecha 17/07/2025
Longitud del circuito 2400 metros
Pilotos totales 47
Mejor tiempo del evento 01:07.616
Media del dia 01:23.877
Pilotos en grupo Groep D 16
Mejor tiempo grupo Groep D 01:17.775
Tiempo medio grupo Groep D 01:30.850
Pilotos en grupo Groep B 10
Mejor tiempo grupo Groep B 01:07.616
Tiempo medio grupo Groep B 01:19.868
Pilotos en grupo Groep C 10
Mejor tiempo grupo Groep C 01:24.129
Tiempo medio grupo Groep C 01:26.148
Pilotos en grupo Groep A 11
Mejor tiempo grupo Groep A 01:11.399
Tiempo medio grupo Groep A 01:16.582




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Rubenv Groep B 01:07.616 [ 01:07.616 | 00:00.000 | 00:16.261 | 00:00.000 | 00:12.252 | 33
Matthewl Groep A 01:11.399 [ 00:03.783 | 00:03.783 | 00:12.478 | 00:00.000 | 00:05.183 | 68
Ruudv Groep A 01:14.416 [ 00:03.016 | 00:06.800 | 00:09.461 | 00:03.016 | 00:02.166 17
Michaelo Groep A 01:14.965 [ 00:00.549 | 00:07.349| 00:08.911 | 00:03.566 | 00:01.616| 26
Renem Groep A 01:15.064 [ 00:00.098 | 00:07.448 ] 00:08.813 | 00:03.664 | 00:01.518| 41
Base Groep A 01:15.873 [ 00:00.809 | 00:08.257 | 00:08.003 | 00:04.474 | 00:00.708 | 20
Robing Groep A 01:16.690 [ 00:00.816 | 00:09.074 | 00:07.186 | 00:05.291 | 00:00.108 | 42
Robm Groep A 01:17.500 [ 00:00.809 | 00:09.884 | 00:06.377 | 00:06.101 | 00:00.917| 31
Tobiasg Groep B 01:17.674 [ 00:00.174 | 00:10.058 | 00:06.202 | 00:10.058 | 00:02.193 | 56
Dennis Groep A 01:17.769 [ 00:00.095 | 00:10.153 | 00:06.107 | 00:06.370 | 00:01.187| 27
P271307 Groep D 01:17.775 [ 00:00.005 | 00:10.159| 00:06.102 | 00:00.000 | 00:13.075| 27
Marcelb Groep A 01:18.102 [ 00:00.327 | 00:10.486 | 00:05.775] 00:06.703 | 00:01.519 17
Brianb Groep A 01:19.899 [ 00:01.797 | 00:12.283 | 00:03.977 | 00:08.500 | 00:03.317| 37
P271310 Groep D 01:19.906 [ 00:00.007 | 00:12.290 | 00:03.970 | 00:02.131 | 00:10.943 14
Johanm Groep B 01:20.287 [ 00:00.380 | 00:12.671 | 00:03.590| 00:12.671 | 00:00.418 | 33
Nielsw Groep A 01:20.726 [ 00:00.439 | 00:13.110| 00:03.151 | 00:09.327| 00:04.143| 74
Frankm Groep B 01:21.176 [ 00:00.449 | 00:13.560 | 00:02.701 | 00:13.560 | 00:01.307 | 45
Dylanl Groep B 01:21.499 [ 00:00.323 | 00:13.883 | 00:02.377| 00:13.883 | 00:01.631 33
Nickm Groep B 01:21.750 [ 00:00.250 | 00:14.134 | 00:02.127 | 00:14.134 | 00:01.881 36
Omerb Groep B 01:21.936  00:00.186 | 00:14.320 | 00:01.940 | 00:14.320| 00:02.068| 34
Roelv Groep B 01:22.166 [ 00:00.229 | 00:14.550 | 00:01.711| 00:14.550 | 00:02.297 | 48
Ralphh Groep B 01:22.252 [ 00:00.086 | 00:14.636| 00:01.624 | 00:14.636 | 00:02.384| 33
Hjorlefb Groep B 01:22.326  00:00.073 | 00:14.710| 00:01.551| 00:14.710| 00:02.457| 54
Eelkev Groep D 01:24.032 [ 00:01.705 | 00:16.416 | 00:00.154 | 00:06.256 | 00:06.818 | 55
Esbjornb Groep C 01:24.129 [ 00:00.097 | 00:16.513 | 00:00.252 | 00:00.000 | 00:02.018| 34
Michelz Groep C 01:24.385 [ 00:00.256 | 00:16.769 | 00:00.508 | 00:00.256 | 00:01.762 | 42
P290723 Groep D 01:24.502 [ 00:00.116 | 00:16.886 | 00:00.624 | 00:06.727 | 00:06.348 7
Tygor Groep C 01:24.584 [ 00:00.082 | 00:16.968 | 00:00.707 | 00:00.455| 00:01.563 | 43
Baukejanf Groep C 01:25.004 | 00:00.419| 00:17.388 | 00:01.126 | 00:00.874 | 00:01.144 | 43
Michielk Groep C 01:25.135| 00:00.130| 00:17.519] 00:01.257 | 00:01.005 | 00:01.013 | 46
Bryanv Groep D 01:25.994 [ 00:00.859 | 00:18.378 | 00:02.117 | 00:08.219 | 00:04.855| 49
Anjab Groep D 01:26.034 [ 00:00.040 | 00:18.418| 00:02.157 | 00:08.259 | 00:04.815| 49
Colina Groep C 01:26.387 [ 00:00.352 | 00:18.771| 00:02.510| 00:02.257 | 00:00.239 | 38
Geronimov Groep C 01:26.604 [ 00:00.216 | 00:18.988 | 00:02.726 | 00:02.474| 00:00.455| 21
P271480 Groep D 01:27.131 [ 00:00.527 | 00:19.515| 00:03.254 | 00:09.356 | 00:03.718| 54
Waynev Groep D 01:27.778 [ 00:00.647 | 00:20.162 | 00:03.901 | 00:10.003 | 00:03.071 | 42
Hendriw Groep C 01:27.845 [ 00:00.066 | 00:20.229 | 00:03.967 | 00:03.715| 00:01.696 | 49
Jessem Groep C 01:28.059 [ 00:00.214 | 00:20.443 | 00:04.181 | 00:03.929 | 00:01.910| 33
TomGK Groep C 01:29.347( 00:01.288 | 00:21.731 | 00:05.469 | 00:05.217| 00:03.198| 34
Erwind Groep D 01:31.339 [ 00:01.992 | 00:23.723 | 00:07.462 | 00:13.564| 00:00.489| 21
Hanst Groep D 01:35.155 [ 00:03.816 | 00:27.539| 00:11.278 | 00:17.380 | 00:04.305 12
Sahieda Groep D 01:35.868 [ 00:00.712 | 00:28.252| 00:11.990| 00:18.093 | 00:05.017| 45
Heeron Groep D 01:35.923 [ 00:00.055 | 00:28.307 | 00:12.045] 00:18.148 | 00:05.072| 33
Joanneb Groep D 01:43.282 [ 00:07.359 | 00:35.666 | 00:19.405| 00:25.507 | 00:12.432| 40
P271474 Groep D 01:57.176 | 00:13.894 | 00:49.560 | 00:33.299 | 00:39.401 | 00:26.326| 39
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